
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«ФУНКЦИОНАЛЬНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ПРИКАЗ 

от 23.08.2018г. №68 

Об утверждении перечня информационных систем, 
обрабатывающих конфиденциальную информацию и персональные данные в 

муниципальном казённом учреждении Анжеро-Судженского городского округа 
«Функционально-аналитический центр» 

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 
21.03.2012 N 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение 
выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О 
персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными 
правовыми актами, операторами, являющимися государственными или 
муниципальными органами" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить прилагаемый Перечень информационных систем, 
обрабатывающих конфиденциальную информацию и персональные данные в 
муниципальном казённом учреждении Анжеро-Судженского городского округа 
«Функционально-аналитический центр». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
МКУ «ФАЦ» Афанасьеву Е.В. 

Директор МКУ «ФАЦ» С.А. Вейс 



Утверждено 
Приказом МКУ «ФАЦ» 

от 23.08.2018г. № 6 8 

Перечень информационных систем, обрабатывающих конфиденциальную информацию и персональные 
данные в муниципальном казённом учреждении Анжеро-Судженского городского округа 

«Функционально-аналитический центр» 

№ 
п/п 

Название 
ИСПДн 

Урове 
нь 

защи 
щенно 

сти 

Тип обработки 
ПДн 

Состав серверного и прикладного ПО Защищаем 
ые 

информаци 
онные 

ресурсы 
ИСПДн 

Описание 
каналов 

передачи данных 
Структура 

Местонахож 
дение 

ИСПДн № 
п/п 

Название 
ИСПДн 

Урове 
нь 

защи 
щенно 

сти 

Тип обработки 
ПДн Кол-

во 
АРМ 

Кол-
во 

серве 
ров 

Операцион 
ная 

система 

Прикладное 
ПО 

Защищаем 
ые 

информаци 
онные 

ресурсы 
ИСПДн 

Описание 
каналов 

передачи данных 
Структура 

1 АИС 1С 
«Зарплата» 

4 

Многопользователь-
ская, 

с разграничением 
прав 

1 1 

Windows 
Server 2012 

R2, 
Windows 7 

АИС 1С 
«Зарплата» 

Версия: 
1.0.99.1 

База данных 
ЛВС без 

подключения к 
Internet. 

локальная ул.Желябова 
6-а, к.20 


